

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	4085712
Descrizione Ordine	ORDINE MATERIALE PUBBLICITARIO PON
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z5520F2B05
CUP	D54D15000010007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	02/01/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	06/01/2018
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - DON MILANI
Codice Fiscale Ente	94581270157
Nome Ufficio	IC DON LORENZO MILANI
Indirizzo Ufficio	VIA MONTE AMIATA N. 60, 20052 - MONZA (MB)
Telefono / FAX ufficio	039735350/0392720792
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFNH2B
Punto Ordinante	ANNA MARIA CELSO / CF: CLSNMR60A69F205M
Email Punto Ordinante	MIIC8AE005@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ANNA MARIA CELSO
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	ALBERS' PUBBLICITÀ DI BOLZONI ALBERTO
Partita IVA Impresa	00019660984
Codice Fiscale Impresa	BLZLRT59B20E116N
Indirizzo Sede Legale	VILLAGGIO INCIDELLA, 49 GOTTOLENGO (BRESCIA) - 25023 - GOTTOLENGO(BS)
Telefono / Fax	0309517160/0309950528
PEC Registro Imprese	ALBERTO.BOLZONI@LEGAMAIL.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	128480
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	25/03/1983
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BS
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	87078
INPS: Matricola aziendale	1511130231
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	00000
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BRESCIA@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	CCNL IN VIGORE / GRAFICA E GRAFICA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT60Z0834054580000000403383
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	BOLZONI MARINELLABLZMNL60R47E116L

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 6 ) - Metaprodotto: Matite di grafite in legno**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: APMT001 - Codice articolo produttore: APMT001 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: MATITA IN LEGNO - Disponibilità minima garantita: 6000 - Forma sezione fusto: tonda - Gradazione: H - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Marca: FILA - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITA DI GRAFITE IN LEGNO PERSONALIZZATA RIF. PON - Prezzo: 0,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con gomma - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 6 ) - Metaprodotto: Penna monouso**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Chiusura: a scatto - Clip: SI - Codice articolo fornitore: APP001 - Codice articolo produttore: APP001 - Colore inchiostro: BLU - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: SFERA A SCATTO - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Marca: MAXEMA - Nome commerciale della penna monouso: SFERA A SCATTO PERSONALIZZATA RIF. PON - Prezzo: 0,80 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: liquido - Tipologia punta: sfera - Tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 6 ) - Metaprodotto: Righe**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: APRG001 - Codice articolo produttore: APRG001 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: RIGA IN PLASTICA DA 30 CM - Disponibilità minima garantita: 300 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: PEGASO - Materiale: PLASTICA - Misura/diametro [cm]: CM 30 - Nome commerciale della riga: RIGA IN PLASTICA DA CM 30 - Prezzo: 0,80 - Prezzo per unità di prodotto: 0,8000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 6 ) - Metaprodotto: Tappetini per mouse**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: APPM001 - Codice articolo produttore: APPM001 - Colore: QUADRICROMIA - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: TAPPETINO MOUSE PERSONALIZZATO CON STAMPA DIGITALE IN QUADRICROMIA - Dimensioni (lxh) [cm]: 18X22 - Disponibilità minima garantita: 300 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ALBERS - Materiale: POLIESTERE - Nome commerciale del tappetino per mouse: TAPPETINO MOUSE - Prezzo: 4 - Prezzo per unità di prodotto: 4,0000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: neutro - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: \*\*\*\*\*

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 6 ) - Metaprodotto: Etichette**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: APE0101 - Codice articolo produttore: APE0101 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: ETICHETTA ADESIVA DIM. 45X405 MM PERSONALIZZATA RIF. PON - Disponibilità minima garantita: 500 - Formato/diametro [cm]: MM 45X105 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: AVERY - Materiale: PVC - Nome commerciale delle etichette: ETICHETTA ADESIVA 45X10,5005 - Prezzo: 5 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Rimovibile: SI - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: in fogli - Tipologia angoli: angoli vivi - Tipologia scrittura: stampa ink-jet - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 6 ) - Metaprodotto: Segnaletica di indicazione ed informazione a**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: APT0101 - Codice articolo produttore: APT0101 - Colore piastra: QUADRICROMIA - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: TARGA IN ALLUMINIO DIM. 297X420 - Dimensione pannellatura (lxh) [mm]: 297X420 - Disponibilità minima garanzia: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ALBERS - Materiale piastra: ALLUMINIO - Modalità di installazione: a muro - Nome commerciale del segnale di indicazione ed informazione a pannelli: TARGA IN ALLUMINIO COMPOSITO SP. 3MM DECORATE RIF. PON - Piastre [numero]: 1 - Prezzo: 35 - Prezzo per unità di prodotto: 35,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale piastra [mm]: 3 - Struttura: monofacciale - Superficie: piana - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a piastra singola - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Utilizzo: esterno

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MATITA DI GRAFITE IN LEGNO PERSONALIZZATA RIF. PON	0,50	20 (Pezzo)	10,00 €	22,00
2	SFERA A SCATTO PERSONALIZZATA RIF. PON	0,80	20 (Pezzo)	16,00 €	22,00
3	RIGA IN PLASTICA DA CM 30	0,80	9 (Pezzo)	7,20 €	22,00
4	TAPPETINO MOUSE	4,00	3 (Pezzo)	12,00 €	22,00
5	ETICHETTA ADESIVA 45X10,5005	5,00	4 (Confezione)	20,00 €	22,00
6	TARGA IN ALLUMINIO COMPOSITO SP. 3MM DECORATE RIF. PON	35,00	3 (Pezzo)	105,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	170,20
<b>IVA €</b>	37,44
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	207,64

### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA MONTE BISBINO, 12 - 20900 - MONZA - (MB)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MONTE BISBINO, 12 - 20900 - MONZA - (MB)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - DON MILANI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	94581270157
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

### NOTE ALL'ORDINE

€ 10,00 TRASPORTO

### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. MEPA ISTITUTO DON MILANI MONZA TARGA.PDF - dim. 2334.67 Kb

### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**